
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE fi.

Oggetto: Approvazione "Elenco Avvocati" per l'affidamento di prestazioni legali a

professionisti abilitati all'esercizio della professione di avvocato per la difesa in

giudizio dell'Azienda Ospedaliera Garibaldi di Catania nonché dei suoi dipendenti

coinvolti in procedimenti civili, penali e amministrativi.

SERVIZIO AFFARI LEGALI

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li,

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirìgente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

rvizio Affari Legali

II Responsabile

/^x!
i ,

/

p
x.

V

\ istruttoria

i
II Resp»FBSt5TÌe del procedimento

Seduta del giorno 1 5 QTT 2015

Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

Del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con delibera 421 del 10.07.2015, questa Azienda ha approvato l'Avviso Pubblico e relativo

schema di disciplinare d'incarico per la formazione di un elenco per l'affidamento di prestazioni legali a

professionisti abilitati all'esercizio della professione di avvocato per la difesa in giudizio dell'Azienda

Ospedaliera Garibaldi di Catania nonché dei suoi dipendenti coinvolti in procedimenti civili, penali e

amministrativi;

Che, con successiva deliberazione n.492 del 06.08.2015, al fine di garantire la più ampia partecipazione dei

professionisti interessati, specializzati in materia ed in possesso di specifica e comprovata competenza, si è

provveduto a modificare parzialmente la deliberazione n.421/2015, integrando e sostituendo il relativo

avviso pubblico, facendo al contempo salve le istanze già presentate per effetto della pubblicazione del

precedente avviso;

Che in data 06.08.2015 si provveduto alla pubblicazione del menzionato avviso pubblico sul sito aziendale,

con scadenza entro e non oltre il 06.09.2015;

Considerato che allo scadere del termine utile (lunedì, 07.09.2015) sono state presentate n.80 domande di

iscrizione all'elenco di cui all'allegato A, parte integrante ed essenziale della presente deliberazione;

Valutate le suindicate istanze e gli allegati curricula, dai quali si evince il possesso dei requisiti meglio

specificati nell'avviso avviso pubblico di che trattasi;

Che, per carenza del requisito dell'iscrizione in modo continuativo all'Albo professionale da almeno cinque

anni, devono essere esclusi i seguenti nominativi:

D'Amico Danila Carlabruna, nata a Catania il 16.04.1980, iscritta all'Ordine degli Avvocati di Catania

dal 05.07.2011;

Evola Sabrina, nata a Catania il 07.11.1985, iscritta all'Ordine degli Avvocati di Catania dal

03.12.2013;

Gianna Giuliana, nata a Ragusa il 02.05.1980, iscritta all'Ordine degli Avvocati di Ragusa dal

22.02.2011;

Miceli Salvatore Andrea, nato a Caltanissetta il 23.11.1973, iscritto all'Ordine degli Avvocati di

Catania dal 07.12.2010;

Randazzo Luigi, nato a Catania il 02.08.1984, iscritto all'Ordine degli Avvocati di Catania dal

20.12.2011;

Sandu Ana Cristina, nata a Calati il 28.05.1981, iscritta all'Ordine degli Avvocati di Catania dal

15.03.2011.

Ritenuto di prendere atto delle istanze dei professionisti in possesso dei requisiti previsti dall'Avviso

pubblico di che trattasi ed approvare, pertanto, l'elenco di avvocati ai quali affidare incarichi di

rappresentanza e difesa dell'Azienda Ospedaliera Garibaldi di Catania e dei suoi dipendenti coinvolti in

procedimenti civili, penali e amministrativi, di cui all'allegato B denominato "Elenco Avvocati dell'ARNAS

Garibaldi di Catania", parte integrante della presente deliberazione;

Rilevata l'urgenza di provvedere in merito, attesa l'imminente scadenza di atti giudiziari per i quali è

necessario l'intervento in giudizio dell'Ente;



Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi in premessa descritti che si intendono ripetuti e trascritti:

Prendere atto delle istanze dei professionisti in possesso dei requisiti previsti dall'Avviso pubblico di che

trattasi ed approvare, pertanto, l'elenco di avvocati ai quali affidare incarichi di rappresentanza e difesa

dell'Azienda Ospedaliera Garibaldi di Catania e dei suoi dipendenti coinvolti in procedimenti civili, penali e
;.'

amministrativi, di cui all'allegato B denominato "Elenco Avvocati dell'ARNAS Garibaldi di Catania, parte

integrante della presente deliberazione.

Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, attesa l'imminente scadenza di atti

giudiziari per i quali è necessario l'intervento in giudizio dell'Ente.

Il Direttore Amministrativo

(Dott. Giovanni Annino)

II Segretario

(Sig. Salvatore Ledda)

(Dott

II Direttore Sanitario

(Dott.ssa,

enerale

o Santonocito)


